Che si trattasse d'un mestiere tipico, consuetudinario e perciò trasmesso fra Dumentini, lo dimostra il manipoło d'altri sei documenti rinvenuti, cui accenniamo soltanto, rimandando a un prossimo lavoro lo sviluppo della materia. Sono:

1) Not. 4302 - Scaravaggi Donato; 1499, febbraio 16. Dominus Leonardus de Serono... parte una et Martinus de Schapis de Dumentio f.q. d. Johannis p. cumana p. s. Carpofofo intus Mediolani... parte altera renuntiauerunt... instrumento investiture... de fructibus etc.

2) Not. 2537 - Gira Boniforte; 1500, giugno 3. ...investiverunt nomine ficti Martinum de Luyno f.q. d. Johannis porte cumane parochie sancti Carpofofo intus Mediolani... de omnibus quantitibus fructibus...

tuum pomorum persichorum et pirorum anni presentis...

3) Not. 2890 - Castiglioni Gian Francesco; 1500, giugno 27.

Cum sit quod Nicolaus de Canobio f.q. Petri fuerit alias investitus ficti simplicis nomine ad novenum a spectabilibus doctoribus collegii dominorum iudicum Mediolani sive ab agentibus pro eis de loco uno posito in capite collegii eorum dominorum doctorum versus portam broleti qua itur versus cursum porte cumane in quo vendi solebant fructus, pisces salsi et similia per ipsum Nicholaum et eius genitorum et eorum nomine et pro ficto librarum 25 imper. in anno... prout latius continetur in instrumento rogato per d. Petrum de Leporibus Mediolani notarium... (segue rinuncia a favore di) Martini de Scapis de Dumentia f.q.d. Johannis p. cumane p. s. Carpofofo Mediolani intus...

4) Not. 3146 - Bossi Bernardino; 1501, dicembre 4. Jacobinus de Coldirolis de Dumentia fructarolus et negotiorum gestor patris sui, f. domini Petri p. cumane p. s. Carpofofo intus Mediolani et Martinus de Scapis de Dumentia f.q. d. Johannis p. cumane p. s. Carpofofo intus Mediolani... promisserunt... Johanni Marie de Cantono filio quondam Agosti habitanti in civitate Papie ...libras 130 imp. occasione tante quantitatis pomorum diversarum sortium eiusdem debitoribus date et vendite...

5) Not. 3149 - Bossi Bernardino; 1505 giugno 16.
Dominus Donatus de Massalia investivit... Martinum
de Scapis de Dumentia, filium quondam Domini Jo-
hannis p. cumane p.s. Carporori intus Mediolani...
de omnibus fructibus ciresarum...

6) Not. 3161 - Bossi Bernardino; 1519, maggio 31.
Martinus de Dumentia f.q. d. Johannis p. cumane
p.s. Carporori intus Mediolani et Nicola de Rapis de
Papia f.q.d. Thome p. cumane p.s. Protasii ad mo-
nacos Mediolani parte una et... pacta... (per l'acqui-
sto di frutta).